no. festi. S. Michaelis ar
no. new hie et Creditors. et do
furnatim

Vigore Cupis Decreti expedite sunt Inparen
nes in Bonis Dole, Dodger, Logor

Smillens
1740

de. pro liquidatione Junium.
a Fra 2da in Castro festi S. Mathi a

117

Decreti In Cunctis In Bonis Dole
magis Carimirus Polanow p. verit. La bar
per officia Condempnata Coll Busony et
Junium ac summarum

1750

festi 3ta ante festum S. Hedvigis Dole Elcho
mis Logor agra Condempn. 1755 Decretum

1755

ad aell Castro Lubing Fra 2da p
Judicial per Oblatum Correcte Dere

1755

Smillens Condempn. Limity dury wyra coney
pro 4 in no festi Punfuatione Dole

1755

F3. in pastine festi Duce lano Matris de Pore
in Bonis Kraucwice Pomatena et Stoburny
Exdivisionis et Allocationis Creditorem

Cupis Officis Lubing Fra post Inpura
Quadagesimalem Anno 1755 Oblatas

Approbatio

Granitiorum Bonorum Lazisk et Howie Oblata

1559. In Terr. Terrest. J. 2. ante Hum. S. Sophiae
B B Hoshynigo Konopne, Kotorowa Malie Oblata

Co. Co. in Positione ante Terr. Horodk. J. 5. pt. Am. C.
in Majo Inter Haeredes Nowosiolki Neledow et Ladu
Sub S. Zvia Oblata.

178

Co. Co. In Positione ante Terr. Horodk. J. 5. pt. Am. Conversiones
S. Pauli Inter Bona Monialyce et Ladubce Granitig Sub Sig
no Simili Oblata.

1520. J. 2. pt. Hum. S. Alexij Inter Bona Ornatowice et Uchanie
p. S. S. Ciecierzewski Capito Graba tum Paulum et Jacobum
de Uchanie habes inter se Geny Sub S. Ko. Granities.

1626. J. 3. pt. Am. Omnium Sanctorum in Aelis Casti Graba
Interiue Granitig. R. Oblatalis.

1588. Hic J. 5ta pt. Am. S. Margaretha Inter Husinne
et Moroczyn Granitiorum Oblata.

1533. Granice między Labuniam^o Kynicami Komorowem^o Dru
m^o Gynione, a Oblatowane Ko: 1553go.

Actum Leopoli in Terrenis Terrestribus Fencia
 Quinta post Festum Epiphaniarum Christi
 proxima Anno Domini Millesimo Sexcento
 sime Decimo

Comparens personaliter coram Iudicio et actis Presentibus Tribus
 Leopoliensis Adam Databan mente et corpore sanus existens actioni
 Terrenis Leopoli in se Bona omnia et successores suos assumpta palam
 libere publice et per expressum Lut. Quia Conradus hereditat omnia in
 rebus Przemyslany Bokolow et Lelupel districtus hujus cum omnibus subdi-
 tis campis sylvis pratorum pratis Fuminibus et inundationibus in alijs here-
 ditatibus et Bonis iuxta iura habetis cum laboribus molendinis ac cum omni
 iure dominio proprietate Titulo hereditario protinus etiam utilisissimi ver-
 si prout ipse ea tractatus tenuit possedit et us usq. est suo Petro Polanowski
 septem millibus Trecentis Florenis pecunie vendit et relictam eorum Bonorum
 quod super est pretio dedit et donavit et cum unam eorum partem eodem pro
 septem millibus et Trecentis Florenis perpetua venditionis et alteram partem
 iure donationis irrevocabilis inuicibus et resignat in perpetuum omnes suos con-
 donationis venditor et donatorum in ipsum conferendo ipse itaq. Petrus Polano-
 wski et illius posteritas bona hinc omnia et unguela pleno iure hereditario et Titu-
 lo perpetuo Tenere habeat et possideat ea donando dando veniendo promutuan-
 do et in usus benivolentis convertendo perpetuo. Item hinc una iudicio et acta
 ipse Generosus Databan eius suo Petro Polanowski dat et permittit in eadem in-
 tromissionem quam et in bona armifungit est sine quovis modo Impediturus dum
 per miles et nobles duos ad iudicio Presenti additos et depositatos acceptatos et sub
 Damnis Tribus per eundem suum Petrum Polanowski et eius successores adimplere
 cum verbi asertionem et sine corporali iuramento Taxam et asteman. praterca
 Pratus suus Adam Databan Agnis de Bonis suis Generaliter omnibus se Institut
 et successores suos obligat. Ipsum suum Petrum Polanowski et illius successores
 in his Bonis omnibus ab omnibus Personis sexus status et conditionis cujuscumque
 existentibus ab omni eorum Impetitione iuridica nec non ab omnibus citationibus
 iuris prolixis pteuptionibusq. omnibus iudicialibus nec non ab omnibus in-
 iurisdictionibus debitorum. Docum. Et. Contradictum venditio nunc donationum
 per mutatio nunc obligationum usq. tractum et quovis contractum et Genera-
 tim ab omnibus Personisq. iuris univereis Ea bona quovis modo aggressum semper
 quoties

quoties necessarium fuerit per Quiritiones Terrarum in omni iudicio et officio
 fieri Introdere, et iurare, Elaborare, Bonas, Ipsa ab omni Impedimento iudicio
 emundare, et elaborare. Idem sub similibus damnis Tribus adimplem verbi iudicio
 nem sine corporali iuramento laxam eorumque solutionem nulla pena statuta
 nec Quiritione munitis Tribus necdanda Intromissione in Bonis eadem. A qua
 exactionem exigit Ipse Generosus Adam Bataban Inuisiones et Duraguel a Cred.
 tribus fons Ipse Polanos la reguerit ab his non Tenet, exactionem Petare
 Et natura contractus se duntaxat possessionem Bonis contentari. Pro quibus
 quidem Damnis Terraribus Petate non completis, et complendis quos se Petate
 suis Adam Bataban Regis uisus suis postoris ab eodem Sio Petro Polano:
 waku aut eius successibus ad Officium Castri Leopoldi sine etiam Castri
 Capitaneale Hakey cui sua quavis iudicatione cum Bonis omnibus
 et successibus suis que ad respondendum et Inuisioni huius in toto satis
 faciendum reuerse supra scripto mediante Totatit subijet et inuisionem citare
 et reuocare potuerit totus fero suo quavis proprio et competente ut
 supra abnupto coram Eoq Officio Castri Leopoldi sine etiam Castri Hakey stare
 iuri parere respondere. Pro Damnis Terraribus Petate non completis
 complendis ab Eoq Officio non recedendo ad quod ex promissis Etationibus
 satisfacere et omne iudicatum pati debet et Tenet, successibus Ipsas
 adstricti erunt nullum Terminum occasione Poni eorum uera vel simpli
 Infortitate aut pro maiori reuptione ad quietationem aut ad aliquam mu
 nimenta Operatoria ad annos de discretione suorum ad Curiam et
 Generalit omnibus quod quod uolunt aut ac de iure vel consuetudine ob
 uent. Delationibus Regalibus, quibusvis Impedimentis bello postea uentione

Generali et particulari statuta et constitutionibus Quae novis et antiquis lau-
 dabilis et laudandi servitio militari et Republicae libertis exemplaribus Lega-
 tione intra et extra Regnum integras absentia Regis a Regno incesu
 hostium in fines Regni turbatione Republicae fatalibus dicitur Taurinensis
 et ductur vitales Tempore differens nullorum defectus si aliqui sunt Insuper
 in Gaente tum utationibus ad eum emanata obijerit ne male obijerit
 inferens nullas denique controversas exceptiones protestationes evasiones malis
 sus appellationes eorumque prosecutiones faciens nihil sibi in auxilium tra-
 ducturionem Gaentem quae Juridicis emergentibus asserendi nec eisdem
 nter sibi et successorum suorum amissione Totius Causae Partipationem
 Tori in Praesens nulla obstantes Et huc dicitur in continentibus coram eorum Judicio
 et actis Gaentibus Terrae Leopoldi stant per se non manubria habere corona
 quodam sui Adamo Bataban uxore legitima cum eisdem marito sui uti
 Tutori conjugalis ac Sicut Georgij Manubri et Bartholomaeus Galenoris cu-
 consanguinis suis de linea Patris proximior Gaentibus consensu circumscripto
 per stant et ad Infrascripta omnia sibi libere consentiis mente et corpore sana
 Existens non compulsus nec coacta Imo amicos suos salubri praesens consilio
 ab omni Jurisdictione sibi competente recedendo Gaente vero dicitur et Jurisdictione
 in Tori Leopoldi quo ad actum hunc attinet totaliter subijungendo Patris
 et libere dicitur Quia de omni et integro Jure suo dotis et contractibus usus
 fructus ad vit am et alio quo in eis d' Bonis venditis et donatis in villis Bre-
 myslany, Borsow, et Lalepue se concernentibus Petro Polanowski cu cadit, et eorum
 venditionem et donationem annuat Donor a Pfato onerato duo facti in omnibus
 ejus d' d' d' et legamentis nihil dicitur Juris pro se et suis Posteris relinquendo
 approbat viam legamenti et conditionis Quam Jurisdictionem Episcopus Senensis
 Petrus Polanowski huc per stant sanus suscepit Et sua manu composens
 Episcopus Sicut Adamo Bataban dicitur huc supra scripto Sicut Petro Polanowski potuit statueri